
Шектеу шараларын енгізіп ветеринариялық режимді белгілеу туралы

Күшін жойған
Ақтөбе облысы Байғанин ауданы Миялы селолық округінің әкімінің 2013 жылғы 
11 сәуірдегі № 01 шешімі. Ақтөбе облысының Әділет департаментінде 2013 
жылғы 24 сәуірде № 3567 болып тіркелді. Күші жойылды - Ақтөбе облысы 
Байғанин ауданы Миялы селолық округінің әкімінің 2013 жылғы 10 маусымдағы 
№ 04 шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақтөбе облысы Байғанин ауданы Миялы селолық 
округінің әкімінің 10.06.2013 № 04 шешімімен.
       Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 148 «Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
» Заңының , Қазақстан Республикасының 2002 жылғы 10 шілдедегі № 35 бабына
339 «Ветеринария туралы» Заңының ,  сәйкес және Қазақстан 10-1 27 баптарына
Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігі Ветеринарлық бақылау және 
қадағалау комитетінің Байғанин аудандық аумақтық инспекциясы бас 
мемлекеттік ветеринарлық инспекторының 2013 жылғы 27 ақпандағы ұсынысы 
негізінде Байғанин ауданы Миялы селолық округінің әкімі ШЕШІМ ЕТТІ:
      1. Түйе малдарынан құтыру ауруының шығуына байланысты Миялы селолық 
округінің Дияр елді мекенінде шектеу іс-шараларын енгізіп, ветеринариялық 
р е ж и м і  б е л г і л е н с і н .
      2. Миялы селолық округінің бас мал дәрігері (Н.Ибраймов) міндетті 
ветеринариялық шараларды ұйымдастырсын және жүргізсін.
      3. Осы шешімнің орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.
      4. Осы шешім алғаш ресми жарияланған күннен кейін қолданысқа енгізіледі.
      М и я л ы  с е л о л ы қ  о к р у г і  ә к і м і н і ң
      міндеттерін уақытша атқарушы              И.Мәнібаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


